中共河南理工大学委员会办公室

关于做好2017年度工作总结

和2018年度初步工作设想的通知
各党委、党总支，校属各单位、附属医院：
为全面总结2017年度工作成绩和经验，查找问题与不足，及早谋划2018年度工作，明确发展目标，现将有关事项和要求通知如下：

1．各单位要本着“实事求是、全面客观”的原则，对照党政工作要点、重点工作，结合岗位职责、年度与任期目标任务书，认真总结2017年度工作，要求行文简洁、清晰、重点突出、数据准确；对未完成的党政工作要点、重点工作、目标任务书内容以及工作中存在的不足，要认真查找分析原因，提出改进的思路与措施。

2．各单位根据本单位实际情况，在全面总结2017年度工作的基础上，结合学校“十三五”规划、综合改革方案以及本单位任期目标任务等，明确发展思路、工作任务、落实举措，拟定科学、合理、可行的2018年度初步工作设想。

3．各学院和医学中专部、万方学院、离退休处、后备军官学院、继续教育学院、图书馆、工程训练中心、后勤集团、附属医院、泰科公司、鹤壁工程技术学院、平煤工程技术学院报送党政工作总结，其他单位报送工作总结。
4．各单位的工作总结（含学校重点工作总结）和初步工作设想必须经单位主要负责人认真审阅，并加盖单位公章，于2017年12月25日前一式两份分别报送党委办公室和校长办公室，并同时发送电子文档到dangban@hpu.edu.cn和xiaoban@hpu.edu.cn。
                                   党委办公室

                                   校长办公室

                                      2017年12月11日
—2—